
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                            Р І Ш Е Н Н Я № 15 

 

22.01.2019 року 

Про розгляд аудиторського звіту 

 

       Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши «Звіт про результати державного фінансового аудиту бюджету села 

Давидів Пустомитівського району Львівської області за 2016-2017 роки та січень-

вересень 2018 року» від 15.01.2019 №08-19/1, з метою забезпечення дотримання 

вимог бюджетного законодавства при формуванні та виконанні бюджету виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

  

                                                              В И Р І Ш И В: 

1. Враховати пропозиції Західного офісу Держаудитслужби Державної аудиторської 

служби України згідно звіту №08-19/1 від 15.01.2019 року. 

2.   Відділу земельних ресурсів: 

2.1. Проводити  моніторинг  щодо виявлення випадків безоплатного використання 

суб’єктами господарювання земельних ділянок та скеровувати звернення на предмет  

укладення договорів оренди землі або договорів про відшкодування втрат за 

користування земельними ділянками  .  

2.2.  При закінчення терміну дії нормативно-грошової оцінки вживати необхідні 

заходи щодо виготовлення нової оцінки та внесення змін до договорів оренди 

земельних ділянок у частині приведення розміру орендної плати . 

3.  Сесії ради рекомендувати при прийнятті рішень при наданні земельних ділянок в 

оренду визначати термін, протягом якого необхідно укласти та зареєструвати договір 

оренди. 

4. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства: 

4.1. Направити матеріали для виготовлення паспортів на водні об’єкти, які 

знаходяться на території Давидівської ОТГ з метою надання в оренду водних об’єктів.  

5.     Відділу економічного розвитку, торгівлі та інвестицій: 

5.1. Забезпечити контроль за своєчасністю проведення експертної оцінки 

комунального майна, що передане в оренду.  

6.      Юридичному відділу вжити заходи: 

6.1.   Щодо стягнення заборгованості по договору пайової участі з Глухеньким Р.В. 

від 31.08.2018 №5. 

6.2.  Щодо погашення заборгованості по орендній платі за комунальне майно (ФОП 

Вовчак В.В.). 

6.3. При укладанні договорів оренди комунального майна в обов’язковому порядку 

укладати договір на відшкодування витрат на комунальні та інші послуги. 

7.     Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності: 

7.1.   При визначенні розрахунково-планових показників для формування суми 

видатків, які передаються на виконання договорів про міжбюджетні трансферти, 

враховувати реальні показники щодо кількості і вартості фактично наданих 

мешканцям громади медичних послуг.  



7.2. При отриманні та використання міжбюджетних трансфертів чітко дотримуватись 

цільового та забезпечення ефективного використання коштів, визначеного 

Бюджетним кодексом та порядками використання коштів.  

8.     Відділу культури та інформаційної політики:  

8.1.  З метою залучення додаткових коштів на фінансування установ культури 

розрахувати та затвердити погодинну та поденну орендну плату залу в Народному 

домі с. Давидів.  

8.2.   Впорядкувати штатну структуру Народного дому с. Давидів відповідно до 

нормативних документів.   

9.    Тендерному комітету:  

9.1. Посилити контроль за дотриманням Закону України «Про публічні закупівлі». 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

сільського голови. 

 

 

 

  

        Сільський голова                                                                 В.М. Керницький 


